
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№ . 

©-внесении дополнений в приказ от 12.05.2014 
№ 3751/2 «Об объявлении должностей научно-
педагогических работников, по которым 
у лиц, замещающих эти должности, 
прекращаются трудовые договоры 
в связи с истечением срока их действия 
в 2014/2015 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующее дополнение в приказ от 12.05.2014 № 3751/2 «Об 
объявлении должностей научно-педагогических работников, по которым у лиц, 
замещающих эти должности, прекращаются трудовые договоры в связи с истечением 
срока их действия в 2014/2015 учебном году»: 

1.1. Дополнить список должностей научно-педагогических работников, по 
которым у лиц, замещающих эти должности, прекращаются трудовые договоры в связи 
с истечением срока их действия в 2014/2015 учебном году, следующими должностями 

№ Фамилия, инициалы Должность Доля 
ставки 

Дата окончания 
трудового договора 

Кафедра землеустройства и кадастров 

1.13. Королева В.П. 
старший научный 
сотрудник 100 30.06.2015 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

и[о. начальника Управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом Н.К. Корельская—I 


